
７

富士市立高等学校スクールバスについて
 ◆登校１便（8︓00学校着）
 ◆下校１便（18︓00学校発）
 ◆利用料︓無料
 ◆利用方法︓予約システムによる先着順予約
      （利用希望日の２週間前から受付開始）
 ※席数に限りがあるため、乗車希望者が多い場合は、
  ご利用いただけない場合があります。

令和８年度 富士市立高校 スクールバス路線図
乗車場所 時間

1
脳研入口
（富士宮市杉田）

7:05

2 大渕郵便局前 7:08

3 富士信用金庫大渕中野支店前 7:11

4 ホワイト急便富士工場前 7:17

5
丘小学校入口
（ニチレキ前）

7:21

6
本蔵寺北
（東名ガード北側）

7:24

7
岳陽中東
（信号機南側）

7:26

8
広見商店街
（富士信用金庫前）

7:31

9
青葉台小
（正門前）

7:35

10 三ッ沢町上バス停 7:37

11 富士見台４丁目バス停前 7:41

着 富士市立高校 8:00

１－大淵・厚原線
（定員40　青白ツートンの中型）

ホワイト急便
富士工場前

乗車場所 時間

富士南まちづくりセンター 7:00

ＪＡ橋下 7:16

 岩松中（小林文具店向い側） 7:21

ＴＯＫＡＩ
（竪堀駅入口バス停）

7:24

中島
(静岡県信連富士支店)

7:29

米之宮神社入口 7:30

中央公園南側
（ロゼ向い側）

7:33

裁判所前 7:36

富士市立体育館 7:38

吉原二中
（西側駐車場入口）

7:46

富士市立高校 8:00

２－富士南・中央線
（定員28　マイクロバス）

裁判所前


